Jakkolwiek
bardzo byłoby pożądanem, iżby podróżni dopełnie
niem powyższych formalności sami zajmowali się, atoli
z uwagi że osoby podróżne nieobeznane są z miejsco
wością, i że znajdują potrzebę w tym względzie wy
ręczać się posługą kantorową przy hotelach, wyręcza
nie się więc to będzie w zarządzie Policyjnym akce-
ptowanem, z tem wszakże zagrożeniem, że za wszel
kie nadużycia służba rzeczona stanie się. odpowie
dzialną.— Warszawa dnia 15 (27) Lipca 1864 roku.
Pułkownik B aron Frederiks. (G. P.)

Wczoraj zrana o godz: 9ej, stosownie do onegdąj-
szego ogłoszenia, spełniony został za rogatkam i Wol-
skiemi naCzystem, wyrok Sądu Polowego Wojennego,
nad dwoma przestępcami Zarzyckim i Malinowskim.

(Dz: War:).
Czytelnikom naszym znane są z Dziennika z dnia